

ский персонал																							
	Кабинет для проведения аппаратного лечения																						
162	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
	Административно-управленческий персонал																						
163	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
164	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по ОМП

(должность)


(подпись)

Деханд Е. П.

(Ф.И.О.)

13.07.2020г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Репина О. О.

(Ф.И.О.)

13.07.2020г
(дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)


(подпись)

Мальшевская Т. И.

(Ф.И.О.)

13.07.2020г
(дата)

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Данилова Н. Р.

(Ф.И.О.)

13.07.2020г
(дата)

председатель профкома

(должность)


(подпись)

Лакеева Г. Н.

(Ф.И.О.)

13.07.2020г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Высоцкая Н.М.

(Ф.И.О.)

26.03.2020

(дата)